dwa tysiące sie-

demset jedenaście złoty szesnaście groszy). 

2. Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27 – 2.533,26 zł (słownie: dwa tysiące pięćset trzy-

dzieści trzy złote dwadzieścia sześć groszy). 

3. Dom Pomocy Społecznej w Pniewie – 2.703,98 zł (słownie: dwa tysiące siedemset trzy złote dziewięć-

dziesiąt osiem groszy). 

4. Dom Pomocy Społecznej w Wojszycach – 2.428,97 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwadzieścia osiem 

złoty dziewięćdziesiąt siedem groszy). 

5. Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej – 2.736,55 zł (słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści 

sześć złoty pięćdziesiąt pięć groszy). 

6. Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w Kutnie, ul. Sobieskiego 

49 - 2.450,44 zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złoty czterdzieści cztery grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od  

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Kutnowski 

Krzysztof Debich